
 

UCHWAŁA NR …  

RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia … 

w sprawie uchwalenia planu ogólnego gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465 z 
późn. zm.) oraz art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. 2024 poz. 1130 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr II/12/2024 Rady Gminy Bojszowy z dnia 27 maja 
2024 r.  w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Bojszowy, Rada Gminy Bojszowy uchwala, 
co następuje: 

§1. Uchwala się plan ogólny gminy Bojszowy. 

§2. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest plan ogólny w formie danych przestrzennych. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 


